2022 年 3 月 26 日

受益者のみなさま

三菱ＵＦＪ国際投信株式会社

ＡＭＰキャピタル・インベスターズ・リミテッドの

パブリック・マーケッツ部門売却に伴う約款変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社の投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 オーストラリアの金融サービス大手ＡＭＰリミテッドは、傘下のＡＭＰキャピ
タル・インベスターズ・リミテッドのパブリック・マーケッツ部門を、マッコー
リー・アセット・マネジメントに売却いたしました。
これに伴い、別紙の対象ファンドでは、一部ファンドのファンド名称および投

資するマザーファンドの運用指図に関する権限の委託先等が変更となり、下記の
とおり約款変更を行いましたので、お知らせ申し上げます。

本件変更後も当該ファンドの運用方針および運用プロセスに大きな変更はござ

いません。

本件変更の趣旨についてご理解賜りますとともに、今後とも弊社投資信託をご

愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

本件変更に関しまして、受益者のみなさまのお手続きは不要です。

敬具

記

1．対象ファンド

 別紙1、2参照

2．約款変更日

 2022年3月26日

3. 変更内容

①ファンド名称の変更

ファンド名称に含まれている「ＡＭＰ」を「マッコーリー」へ変更

※該当ファンドおよび詳細は別紙 1、2を参照

②運用指図権限の委託先および投資先ファンドの運用者の変更

変更後 変更前

マッコーリー・インベストメント・マネジ

メント・グローバル・リミテッド

ＡＭＰキャピタル・インベスターズ・リミテ

ッド

※該当ファンドは別紙 2の全ファンド

4．変更理由

運用指図権限の委託先および投資先ファンドの運用者が変更になるため

以上

・ 本お知らせに関するお問い合わせ

   三菱ＵＦＪ国際投信 お客さま専用フリーダイヤル 0120-151034

 【受付時間／9：00～17：00（土・日・祝日・12 月 31 日～1月 3日を除く）】

・ 受益者さまの個別のお取引内容についてのお問い合わせ

  お取引のある販売会社の本支店へお問い合わせください。

 別紙 1

約款変更対象ファンド（ベビーファンド）

No ファンド名称 ファンド名称変更後

1 ＡＭＰ グローバル・インフラ株式ファンド（ラップ向け） マッコーリー グローバル・インフラ株式ファンド（ラップ向け）

2
三菱ＵＦＪ／ＡＭＰ オーストラリアＲＥＩＴファンド＜Ｗプレミアム＞（毎月
決算型）

三菱ＵＦＪ／マッコーリー オーストラリアＲＥＩＴファンド＜Ｗプレミアム＞
（毎月決算型）

3
三菱ＵＦＪ／ＡＭＰ オーストラリアＲＥＩＴファンド＜為替ヘッジなし＞（毎
月決算型）

三菱ＵＦＪ／マッコーリー オーストラリアＲＥＩＴファンド＜為替ヘッジなし
＞（毎月決算型）

4
三菱ＵＦＪ／ＡＭＰ オーストラリア・ハイインカム債券ファンド 豪ドル円プ
レミアム（毎月決算型）

三菱ＵＦＪ／マッコーリー オーストラリア・ハイインカム債券ファンド 豪ド
ル円プレミアム（毎月決算型）

5
三菱ＵＦＪ／ＡＭＰ オーストラリア・ハイインカム債券ファンド（毎月決算
型）

三菱ＵＦＪ／マッコーリー オーストラリア・ハイインカム債券ファンド（毎
月決算型）

6
三菱ＵＦＪ／ＡＭＰ グローバル・インフラ債券ファンド＜為替ヘッジあり＞
（毎月決算型）

三菱ＵＦＪ／マッコーリー グローバル・インフラ債券ファンド＜為替ヘッジ
あり＞（毎月決算型）

7
三菱ＵＦＪ／ＡＭＰ グローバル・インフラ債券ファンド＜為替ヘッジなし＞
（毎月決算型）

三菱ＵＦＪ／マッコーリー グローバル・インフラ債券ファンド＜為替ヘッジ
なし＞（毎月決算型）

8
三菱ＵＦＪ／ＡＭＰ グローバル・インフラ債券ファンド＜為替ヘッジあり＞
（年１回決算型）

三菱ＵＦＪ／マッコーリー グローバル・インフラ債券ファンド＜為替ヘッジ
あり＞（年１回決算型）

9
三菱ＵＦＪ／ＡＭＰ グローバル・インフラ債券ファンド＜為替ヘッジなし＞
（年１回決算型）

三菱ＵＦＪ／マッコーリー グローバル・インフラ債券ファンド＜為替ヘッジ
なし＞（年１回決算型）

10 ＡＭＰ ヘッジ付グローバル・インフラ債券ファンド（ラップ向け） マッコーリー ヘッジ付グローバル・インフラ債券ファンド（ラップ向け）

11
三菱ＵＦＪ／ＡＭＰ 米国ハイインカムリートファンド＜為替ヘッジあり＞
（毎月決算型）

三菱ＵＦＪ／マッコーリー 米国ハイインカムリートファンド＜為替ヘッジあ
り＞（毎月決算型）

12
三菱ＵＦＪ／ＡＭＰ 米国ハイインカムリートファンド＜為替ヘッジなし＞
（毎月決算型）

三菱ＵＦＪ／マッコーリー 米国ハイインカムリートファンド＜為替ヘッジな
し＞（毎月決算型）

13 オーストラリア好利回り３資産バランス（年２回決算型） 変更なし

14
オーストラリア好利回り３資産バランス＜為替ヘッジあり＞（年２回決算
型）

変更なし

15 外国債券アクティブファンドセレクション（ラップ専用） 変更なし

16 三菱ＵＦＪ アドバンスト・バランス（安定型） 変更なし

17 三菱ＵＦＪ アドバンスト・バランス（安定成長型） 変更なし

18 国内債券セレクション（ラップ向け） 変更なし

19 海外株式セレクション（ラップ向け） 変更なし

 別紙 2

約款変更対象ファンド（マザーファンド）

約款変更対象ファンド（投資対象とするファンド）

No ファンド名称
投資する

ベビーファンド

1 ＡＭＰ グローバル・インフラ債券マザーファンド
別紙1
No.6～10,15～
18

2 ＡＭＰ オーストラリア・ハイインカム債券マザーファンド
別紙1
No.5,13,14

3 ＡＭＰ 米国ハイインカムリートマザーファンド 別紙1 No.11,12

4 ＡＭＰ オーストラリアＲＥＩＴマザーファンド
別紙1
No.3,13,14

5 ＡＭＰ グローバル・インフラ株式マザーファンド
別紙1
No.1,16,17,19

6 ＡＭＰ オーストラリア高配当株式マザーファンド 別紙1 No.13,14

ファンド名称変更後

マッコーリー グローバル・インフラ債券マザーファンド

マッコーリー オーストラリア・ハイインカム債券マザーファンド

マッコーリー 米国ハイインカムリートマザーファンド

マッコーリー オーストラリアＲＥＩＴマザーファンド

マッコーリー グローバル・インフラ株式マザーファンド

マッコーリー オーストラリア高配当株式マザーファンド

No ファンド名称
投資する

ベビーファンド

1
ＡＭＰ グローバル・インフラ債券ファンド＜為替ヘッジあり＞（ＦＯＦｓ
用）（適格機関投資家限定）

別紙1
No16,17

2
ＡＭＰ グローバル・インフラ株式ファンド（ＦＯＦｓ用）（適格機関投資
家限定）

別紙1
No16,17

ファンド名称変更後

マッコーリー グローバル・インフラ債券ファンド＜為替ヘッジあり
＞（ＦＯＦｓ用）（適格機関投資家限定）

マッコーリー グローバル・インフラ株式ファンド（ＦＯＦｓ用）（適格
機関投資家限定）

	【部内19-046】AMP再委託先変更_受益者向け_西暦
	（受益者用）別紙1、2